
 

 

 
Välkommen till Capio Läkargruppen  i Örebro!           
Manillagatan 1, Hamnplan, Örebro 
Tel 019-217900 vx 
Fax 019-128254 
E-post: info@capiolakargruppen.se 
 
Nedan följer vägbeskrivning: 

När du kommer från Stockholm: 
Sväng höger vid första avfarten när du 
kommit till Örebro, då kommer du ut på 
Östra Bangatan och har efter cirka 500 m 
Svampen på vänster sida. Kör tills du 
åker över ett järnvägsspår, håll vänster 
mot sjukhus. Efter cirka 800 m på Östra 
Nobelgatan har du Universitetssjukhuset 
rakt framför dig, Efter cirka 800m på 
Östra Nobelgatan har du Universitets-
sjukhuset rakt framför dig, sväng höger i 
stora rondellen, gatan byter namn till 
Alnängsgatan. Kör rakt fram över 
Hamnbron och ta till vänster vid 
trafikljusen på Engelbrektsgatan. Nu är 
det inte långt kvar. Ta första avtagsvägen 
till vänster, efter cirka 100 m på 
Manillagatan är du framme. Capio 
Läkargruppen ligger direkt på höger sida, 
Manillagatan 1, Hamnplan. 
 
 
 
 

När du kommer från Göteborg/Oslo: 
Ta första avtagsvägen till höger mot Örebro. Ditt riktmärke blir skylten för sjukhus och Eon’s anläggning 
som du har rakt framför dig. Du kommer ut på Södra Infartsleden och kör mot centrum. Vägen delar sig, 
du håller till höger. Du kör förbi ett trafikljus. Fortsätt rakt fram över en större korsning där du passerar 
Rudbecksgatan. Passera ett trafikljus, du har Stortorget på vänster sida och Oskarsparken på höger 
sida. Vid nästa trafikljus svänger du höger och kommer ut på Engelbrektsgatan. Nu är det inte långt 
kvar. Ta första avtagsvägen till vänster, efter cirka 100 m på Manillagatan är du framme. Capio 
Läkargruppen ligger direkt på höger sida på Manillagatan 1, Hamnplan. 
 
När du kommer från Norrköping: 
Du kommer på Norrköpingsvägen och när du närmar dig Örebro passerar du Universitetet på höger 
sida. Kör mot centrum och fortsätt förbi Behrn Arena som du har på vänster sida. Norrköpingsvägen 
byter namn till Rudbecksgatan. Fortsätt tills du kommer till en större korsning med trafikljus, sväng till 
höger in på Trädgårdsgatan och kör mot sjukhus. Passera ett trafikljus, du har Stortorget på vänster 
sida och Oskarsparken på höger sida. Vid nästa trafikljus svänger du till höger och kommer då in på 
Engelbrektsgatan. Nu är det inte långt kvar. Ta första avtagsvägen till vänster, efter cirka 100 m på 
Manillagatan är du framme. Capio Läkargruppen ligger direkt på höger sida på Manillagatan 1, 
Hamnplan. 
 
När du kommer från R-50, Faluvägen: 
Kör rakt mot centrum under motorvägen. När du passerat under motorvägen befinner du dig på Östra 
Bangatan, efter cirka 500m har du Svampen på vänster sida. Kör tills du åker över ett järnvägsspår, håll 
vänster mot sjukhus. Efter cirka 800m på Östra Nobelgatan har du Universitetssjukhuset rakt framför 
dig, sväng höger i stora rondellen, gatan byter namn till Alnängsgatan. Kör rakt fram över Hamnbron 
och ta till vänster vid trafikljusen på Engelbrektsgatan. Nu är det inte långt kvar. Ta första avtagsvägen 
till vänster, efter cirka 100m på Manillagatan är du framme. Capio Läkargruppen ligger direkt på höger 
sida, Manillagatan 1, Hamnplan. 
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